Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0003643 del 27-05-2025 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 344 del 20 maggio 2025

Oggetto: Impegno somme per manutenzione ascensore ISZS — sostituzione scheda elettronica quadro
manovra. CIG. B6ED951570

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n°® 243 del 08 agosto 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n°® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I"incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n® 2 del 09/01/2025 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2025-
2027” pubblicata sulla GURS supplemento ordinario (Parte I) n. 3 del 15-01-2025;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 04 del 06/02/2025 di approvazione bilancio di previsione anno 2025 e bilancio
pluriennale 2025, 2026 e 2027, approvato con D.R.S. n. 2412 del 12/03/2025 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

VISTE le comunicazioni sul mal funzionamento ascensore ISZS con relativo intervento di manutenzione
inviate alla ditta E.S.A. Elecomp Servizi Ascensori S.p.A. prot. 2615/2025 e 2911/2025;

CONSIDERATO che ¢ necessario ed urgente procedere alla manutenzione dell’ascensore dell'ISZS, con sostituzione
della scheda elettronica quadro di manovra, da parte della Societd E.S.A. — Elecomp servizi
ascensori srl (a socio unico) — Funzionario Commerciale : Fabrizio Lodato — Via dei Trattati
Comunitari Europei 1957-2007 n. 9 — Bologna come da preventivo assunto al prot. 3311/2025;

DETERMINA
In conformita delle premesse:
-di impegnare per la sostituzione scheda elettronica quadro di manovra dell’ISZS CIG. B6ED951570, a favore della
Societa — E.S.A. — Elecomp servizi ascensori srl (a socio unico) Via dei Trattati Comunitari Europei 1957-2007 n. 9 —
Bologna P. Iva 03246871200, la somma € 1.750,00 oltre IVA (totale di € 2.135,00) a gravare sul cap. 065 del bilancio
dell’Istituto.

-si evidenzia che |’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2025.

\ﬂcm DIRE T rr“*ﬂ £ ~TF A

SIAT]'FCTHE C[‘:ﬁ,ﬁ!‘:jﬁ. u RL 4[pm?|m" s L (DOt{-

HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAv .. DEL BILANTIO /< /" :
D ELLY r'ﬂ, OPtHLMnu ( I

Palermo, Ii... 4

II Ragioni

G.Scalzo



Plattaforma Coigptt PR HFRIP 808G &M 8 er 1a sici11a -"BPSY/PRIIAG0564%! 4807 268 Mgt pfigpfe ontratti-pubbli..

< »

1did

—_— P AUTORITA
—_— | e NAZIONALE
S ANTICORRUZIONE

ITA

Home / Piattaforma Contratti Pubblici / Le Tue Procedure /

Gestione Dettaglio Procedura

Vincenzo Guella
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

MENU

Dashboard

Le Tue Bozze

Le Tue Procedure

Servizi

GESTIONE DETTAGLIO PROCEDURA

o
=

DETTAGLIO PROCEDURA
Descrizione

ADS5 - Affidamento diretto di appalti di importo inferiore a 5.000 euro

Codice Appalto (Univoco)
PCP-20250520-01161

Stato Procedura

Pubblicato

Data Creazione

20/05/2025, 09:22



Piattaforma Contratti Pubblici | Portale Servizi AN.AC. htt s:f’!portalc-servizi.anticorruzione.itépiattafonna-contratti-pubbii“,
Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0003643 del 27-05-2025 in interno

20/05/2025, 09:10:12

. '

N. Lotti

Importo Procedura

1750

Fase

Affidamento

Oggetto

sostituzione scheda madre quadro manovra impianto elevatore Az. Luparello

Prosegui Procedura

Lotti associati 7%

CiG Stato Fase Oggetto Operazioni

sostituzione scheda madre
B6ED951570 Aggiudicato Affidamento quadro manovra impianto
elevatore Az. Luparello

2di4 20/05/2025, 09:22



